
 
           Szczecin, dnia 02.03.2018r. 

 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
 
  Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 30 000,0 EURO na: 
 
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz prace budowlane, dostawa i montaż nagrobka 
upamiętniającego osoby, które przystąpiły do „Programu Świadomej Donacji”, przekazując tym 
samym ciało do celów naukowych na rzecz Zakładu Anatomii Prawidłowej i Klinicznej 
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”   
 
 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz prace budowlane, dostawa i 
montaż nagrobka upamiętniającego osoby, które przystąpiły do „Programu Świadomej Donacji”, 
przekazując tym samym ciało do celów naukowych na rzecz Zakładu Anatomii Prawidłowej i Klinicznej 
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”. 
Nagrobek powinien być wykonany w oparciu o załączoną koncepcję, opracowaną przez Pana Dawida 

Wawrzyniaka, reprezentującego firmę LUX&FORM Ceramika Architektoniczna z Inowrocławia.  Wg 

załączonej koncepcji, bryła nagrobka zbudowana jest na konstrukcji żelbetowej, obłożonej płytami 

piaskowca. Zamawiający założył, że nagrobek będzie posiadał 18-ście kwater pochówkowych i będzie 

posadowiony na istniejących komorach pochówkowych. Szczegółowy zakres prac objęty niniejszym 

zapytaniem określa Program Funkcjonalno-Użytkowy stanowiący integralną część niniejszego 

zaproszenia ofertowego.  

Zamówienie obejmuje kompletne zaprojektowanie i wykonanie opisanego zakresu niniejszego postępowania 

przetargowego, w tym m. in.: dostawę wszystkich materiałów, urządzeń i elementów składowych, wykonanie prac 

budowlanych i odtworzeniowych. 

      

Kryteria oceny ofert i sposób oceny ofert: 
a) cena - 90 % 
b) b) termin 10% 

 
      Ofertę w zaklejonej kopercie oznaczonej:  

 
należy złożyć do dnia 16.03.2018r. do godziny 12.00. w Dziale Technicznym w budynku Rektoratu, 
przy ul. Rybackiej 1 w Szczecinie. 

„Oferta na: „ Wykonanie dokumentacji projektowej oraz prace budowlane, dostawę i 
montaż nagrobka upamiętniającego osoby, które przystąpiły do „Programu Świadomej 
Donacji”, przekazując tym samym ciało do celów naukowych na rzecz Zakładu Anatomii 
Prawidłowej i Klinicznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”   
 . 
Nie otwierać przed dniem 16.03.2018r. godz. 12:00.” 



Osoba wyznaczona ze strony PUM do kontaktu z Oferentami: Katarzyna Lenarcik, tel. 784 089 287, 
mail: katarzyna.lenarcik@pum.edu.pl 
 

                                     Z poważaniem  
                                                                                                                                   Kierownik Działu Technicznego 
                                                                                                                                          Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

                                                                                                                                          w Szczecinie  
                                                                                                                                    mgr inż. Katarzyna Lenarcik 

 


